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Sverige-N y heter. bar framlagt ett förelag Ull appgöraö iaa I akogakoafliktea I Vårmlaad och tro O. Fogelkvtst. Sundsvall och ka ror bedrägeri. O »riga hadilgatlei, for ; 
radstövdlng Setii Laterkort Båda par- »lika Leodevall håll.. biktad beröraa 
tcaaa »oro beredda att jjreriäma* ml- Icke I de ana företa pollarapport.

Göteborgs tisti bank. grundad 1848.
Eget kapital Kr. 7b.710.000. (Ovar X0 millioner Dollara.)
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KVÄWWZELIUS POdlUK
I TVISTER OM FLOTTNINOg.

»VTAL

dHnga
let. varför råttea uppsköt detsammadelegerade på båda sidor.bår tWetpr.
till dea 17 »ars. dl utslag kommer BLEKINGE.Statsverkets inkomster a» »tampel

au k m:t mmrtaar lå.«M kramar Mr em ocb raUmedel. braanrinatlllrerknlnga
kritisk. Oca KAPITALRAKNING. ::

anlagd. Enligt SL T torde det nu ra att ta aluL T. t rcgemeotslåkare» 
ra o trott att den storn vindselda »Ida n 1 tid Karlskrona grenadjårer fkltlåkare» 
rid XaUnaklllnadigatan, bärom dagen. Sr Otto Åkerlund, meddelar 1 sin 
»ar anlagd. Klara polisen, aom hittill:, givna årsberättelse, att vid regamen- 
haft band om utredningen a» branden let den eoropatiska ajukdomsfbrmer 
kommer att överlåmna de fortsatta an na under fjolåret liksom under de '! 
deraoknlngarna till kriminalpolisen närmast föregående åren företett en '
Samtliga htttUIs gjorda Iakttagelser avgjord tendens att minskas. Denaa ,• • IMHOHOOOddhlMIMMI 
på brandplatsen tyda på att man har glädjande nedgång anaer fältläkaren

Åkerland »ära till stor del om ej till

donna. Inlevererade överskott från staterna VI godtgårm kårpå aUtid hågata gallaode ränta.
VI lägga »arJa halvår rån tan 1111 kapitalet, aå att NI erhåller rån ta 

på ränta.
VI sända kostäadsfritt varje halvår till Eder per poet en uppställ

ning. aom viaar bar atork kapital NI har hos osa och hor mycket det

oppOaoimg giver ull rasultat att for. affaradrtvande verk uppglngo under 
anordning enligt Januari månad till sammanlagt 2«.70«. 

sch prova» kronor mot OW.UI kronor »
bdrfvr på lea.eee ;toa månad 1 fjol.

kor forordnat» i koaaalj au 
skild MtriMs att av. 

Delarse
av-

. taletvleter vid fMOaderaa tor »y

wijOan nordiska poetkengreaaen i Oats-före dam I lt* dem eaar- Alla alag av benkattårer 1 övrigt
Representanter for posutyfelserna i 
Sverige. Norge. Danmark och Finland 
ha 1 dagarna varit samlade för att 
Överlägga om ea del frågor ar posl- 

'tekalsk natur. Min har beslutat att

flett- •TAOGAR FAåTSTÅLLOA FÖR 
aCHAWS SVENÖK-åNtiiLSKA 

FOND i

Uppdrag (Ina. * uttaga.) tUl nämnda hank ombesörj* av P. M. Dahl 
WeanwNlp Agency, 32» Lagan Ava. Wlnnlpeg. Man.

Enligt
sa höjd till 4 procent t insättningar med I månaders uppsägningstid)

alota I
atl gora med en pyroman.

Skandia köper förrtkringsaktiebola- »'örota delen beroende på ett bruket 
get NordM. I dagarna har. enligt N P* '<*«* — enkannerligen snustng- 
D. A- genomfort» en omfattande trana- Fandet och cigarettröksndet — och

kaffe redimerata till rimliga propor- \ 
tillböpt Uoner. Missbruk ar sprithaltlga dryc- 1 

försäkrings, k- 1:er förekommer numera högst sällan, 
tiebolaget Ndrden och förbundit alg undantagande 1 några tall vid toryek-: 
att till enahanda pris som betalats lör n|o*en. särskilt till regemente, och ;
majoritetspoaten inköpa allt aktier, repetitlonaövninxirna. Det aerallMå^

ut som om skämttidningarna inom i <

dam lö—IS im au gälla lande (rås banken år räntan å kapltalråknlng t dagar
till dam 1 fabmari 10*7 med eea

Enligt ved Dsatar erfarit bar Bar- »idtaga en del mindre ändringar I de
definitivt fas lata ill stod- nordiska poelavtaleo.

Många helgradiotelegram.
kaa skänkt kela alatödne Jul och nylr ha mellan Sreri- 

»ilt oobaigrla. Så har aUrpchHpafi for- ge och Förenta »ta te ma utväxlats 
Med anledning ar tldohigemedde-1 ordamt» att fomdem akall atoolaiaode 10. *53 så kallade helgradiotelegram. 

lande fräs Hålatagfora att ett artal aavaadaa för agrtdands ar kännedom I Föregående Ar var antalet 7,44». Tysk 
slatHs mellam de flmafca och svenska av avsmak litteratur och kooot 1 Stor land. Norge. 1 ullen Argentina. Braal 
tandst leka bolagen. framhåUss det. att hri 
därmed till ömsesidig båtnad for aå-'har välvilligt åtagit sig att Ml »ut staterna sammanlagt 7.003 helgrad lo

den finska tänd talsena högste beskyddare.
akall förvaltas av tre parannar.

Avtalet» gro Sverige» ministär I London, ord- I Bratlge översteg aåledea antalet tele- 
förnndao för Anglo-Swediab Society 1'gram från aaduliga ovannämnda lan

tid.
----------------- .... , . nard Sbaw aa

AVTAL MELLAN SVENSKA OCH garna för dam 
FINSKA TANOSTICKSDOLAOCN.

aktion Inom försäkringsvärlden 1 det 
löraåkringabolaget Skandia 
sig aktiernaJÄrlteten

Underotiftal
i. till vara

som inom viss tid äro Inregistrera Jc 
Norden. Det överenskomna priset ut ,kort m4,1(1 redigera om sina stäeade ' 

HdU atfä- av snustuggande “bussar”

a. Kronprineee av Sverige Hen och Polen befordrade till Förenta

gör 425 kronor per aktie, 
ren beräknas röra sig om cirka 2V& 
miljoner kronor.

Fonden telegram Motsvarande siffra för Sve- 
11- »rlge var 8,649. Antalet telegram frän•ileksinduatrton en 

konkurrenskamp upphört, 
huvudsakliga betydelse ligger dock 
framfor allt 1 de indirekta fordelar, 

vlnaas genom ett roande av In-

BOHUSLÄN.
Utredningen om flygplatserna m. m.

Statsrådet och chefen för kommuni
kationsdepartementet har på ansökan ordförande under 1827 omvalt dlspo- 
entledigat f. generalkrigskommissari- 1 nenl A E- Ekstedt med 17 ar 19 av
en, riksdagsman Värner Rydén från ®,vna röster. Till v. ordf. omvaldes 
uppdraget att i egenskap av sakkunnig landsfiskalen K. J. Blomgren och Ull 
deltaga i utredningen i fråga om an- sekreterare stadskamreraren E. Arhu- 
ordnande av permanenta flygplatser s*®nder Fullmäktige beslöto ingå till I 
för vattenflygplan och land flygplan i k ro:t med anhållan om tillstånd att 
Stockholm med mera samt att såsom ^ försälja ålderdomshemmet med 
ord fö Ande leda de sakkunnigas för-; kringliggande tomt till fattigvårdsför- J 
handlingar. Därjämte har kommun i- Pondet, 
kationsminlstem uppdragit åt lands 
hövding A- W. T. von Sneidern att i 
egenskap av sakkunnig deltaga 1 sam
ma utredning samt dessutom som ord- Mixtrade med mätaren och lurade ningstrakt. 1 samband härmed ha ve- 
förande leda de sakkunnigas förband- i elektricitetsföreningen på 9,000 kro- derbörande kronojägare 1 Stavsjöns 
lingar. nor. Ett ovanligt bedrägerimål hand- och Vemdalens bevaknlngstrakter an-

Konflikten vid “Norra Brunn” bi- •ägges för närvarande vid Falu domsa- modats att i mån av behov tills vidare

Stadsfullmäktige I Kungälv ha tillIxrodoe, vineount Burnbam. ock ordfo- der med cirka 36 procent.
randen 1 iveuk-esgaiskt föreningen Index sjunker. Av det utkomna nurn-

traeeen Sålunda kan en rationell aå- 1 Stockholm, amiral Lindberg. I alla ret av Svenska, Handelsbankens index 
vil teknisk eom kommersiell for en k- detaljer rörande fördelningen av foo- framgår att prisrörelsen under janu- 
lleg sv de respektive företagens orga- de ne avkastning skola stiftelsens för- art månad pekade nedåt. Bankens 
nination genomföras. valtare anmoda särskilda sakkunniga partiindex sjönk med hela fem enhc-

au fungera såsom rådgivare övertn- ter till 142. Det är ej enstaka varor 
tendenten vfd Nationalmuséuro -1 som visat särskilt stor nedgång och 
»Stockholm A. Gauffln har mottagit härigenom åstadkommit sänkningen, 
uppdraget att bM rådgivare i konstnär- ; utan prisfallet Ir ganska allmänt. Ut- 

(Hgs frågor, f enlighet med Shaws rlkeahandeln visar vad importen an- 
Kyrkoberden I Estuna d:r H. Nean- °oskemål skall frågan om översättning går lika stor kvantitet som för januari

av Strindbergs arbeten inom kort upp

•VCNSK-AMERIKANER SKÄNKA 
AMBULANSAEROPLAN FÖR 

LAPPMARKEN?

DALARNA1926, men exporten har varit ovanligtder återvände från Göteborg med nio
tågs* till behandling. Den årliga av
kastningen beräknas till omkring 6,000 
kronor

livlig. Under januari 1927 var expor
ten omkring en tredjedel större än
samma månad 1926.

torfartyget Drottningholm från sin re- 
jorden runt. företagen å Svenska 

Förenta Sta-
ALBERT A-ANNONSER

Röds korsets vägnar 
terna hade d:r Neauder I uppdrag att 
bland annat söka väcka landsmännens

j Ingen skiljenämnd i bagerikonflik- 
GENERAL MOTORS UNDERSÖKER ;ten. överståthållareämbetet har kun- 
MÖJLIGHETERNA FÖR EN FABRIK ‘ gjort sitt beslut med anledning av

Sveriges Bägeriidkareförenings anhål
lan om utseende av skiljenämnd i tvis- 

sedan anlände till ten rörande tolkningen av avtalsbe- 
Btockholm från Köpenhamn en dele- H^®me*8erna om avtalstiden. Ansök- 
gatlon från den »tora amerikanska au- j nln*en förklarade» Icke kunna bifallas 
toeiobllflrmau (leneral Motor Corpo-:Rveeeka Llvsmedelaarbeureförbundet 
ration fdr alt undersöka d« lampliga*- !har «”m btkan< «1(011 al* aYvi»an'le

! och ämbetet torde, liksom när det gail-

lagd- Den sedan ett par veckor pågå- Fa» södra tingslags häradsrätt AR- och så länge de inneha nuvarande 
ende konflikten vid rostaurant Norra män ne åklagaren har Instämt en vål tjknstgöringaområdcn biträda med ar- 
Brunn har nu efter ingripande av för- situerad H7-årlg hemmansägare från J hetena inom Lunftns bvvakningstrakt. 
likningsman Olle Eklund bilagts. Ko- Torsång för det han genom manipula 
tell- och restaurangpersonalens för- tioner med sin elektricitetsmätare 5e. 
bund har från trätt sjna krav såväl i röval Torsångs elektriska förening 
vad det gäller att restaurangbolaget aV8evärd mängd elektrisk kraft. Före- 
skulle medverka att få personalen an- ningen preciserar sina ersättningsan- 
sluten till fackföreningen som i fråga sPråk till 9,000 kronor, 
om avskedandet av den servitris vars
uppträdande mot organisationen den DALSLAND. rucd sänkstöd o-h led bommar 1 Kyrk
na funnit otillbörligt. Sedan maa där- --------- tjärn Genom denna reglering skall
efter från restaurang bolag t-ta sida för Förskingraren begick självmord. I sä väl Hoa&ns som Jämuaåna flottgods 
klarat sig i arbetsfredens iåtresse be «tt vindsrum I restauratören O. Törn- kunna framföras genom Kyrktjäru 

Försäljningen av läkemedel K. m:t redtl att förflylta servitrisen till annan kvists lägenhet 1 Åmål återfanns dun som löstimmer. Jägmästare Sahlberg 
har uppdragit åt medicinalstyrelsen t^n9t inom företa6et. har personalor 1 februari den försvunne för försking- framhåller att utfartsvägpn från kro- 
att i samråd med korcmerskollegium ^anl8alionen förbundit sig att häva ring och förfalskning efterspanade för nojägarbostället och kyrkoherdebostäl- 
och tekniska högskolan verkställa ut- don mot re8taurangen utfärdade bloc- re kommunalnämndsordföranden Gus iets jord går över Kyrksundet till 
redning rörande apotekens försäljning kaden- H*f Olsson i Gunnarsnäs död- Han låg Kyrkbyn. En där utlagd mindre flott
av läkemedel och andra varor än apo- Hovrätten sänkte straffet- Svea hov » en säng i förvrldep ställning, och då
teksvaror. Utredningen skall avse hu- rätl har med ändring av Stockholms inga yttre tecken till våld kunde upp- j för att ej förstöras, varför passeran 
ruvida och i vad mån läkemedel, vilka rådhusrätts utslag den 30 mars i fjol: täckas, antages att den döde omkom-) det av sundet under denna tid måste 

främsta rummet nu anses såsom apoteksvaror böra och frÅn pex är8 straffarbete med två års mit genom gift. Obduktion av den dö-i^e t båt. Bland där löst flytande 
atl Inrikta sig på den täckta Chevro- kunna undantagas från apoteksvaru- Påföljd till ett års fängelse nedsatt j‘la kroppen skall företagas,
leten men åven andra personvagnar stadgans bestämmelser rörande apo- det 8lraff vartiU plåtslageriarbetaren
komma att hopsättaa har. Svenskt teksvaror. Vidare skall utredas huru- A v Eriksson dömts för försök till
material kunde därvid vinna använd- vida och I vad mån inskränkning i raord p& sitt nara två månader gamla
ning och viaaa maskindelar tillverkas eller särskilda bestämmelser för han- l,arn ^ed hänsyn till mediclnalsty- Indelningsverk på Gotland? Mili- roddleder 1 länsprna torde ej heller
på orten. 1 betraktande av Sveriges deln å apoteken med andra varor än rel8ens utlåtande anser nämligen hov- j tärbefälhavaren på Gotland har nu fungera ordentligt, enär de vissa tider
gynnsamma ge<*rafieka läge torde apoteksvaror bö/a föreskrivas. Beslu-!ratteil att Eriksson begått den åtalade avgivit yttrande över förslaget att få stängas igen av timmermassorna. Jäg. 
Stockholm komma att bliva en försälj- tet har föranletts av en framställning ^ärmusen under en iråkad förvirring till stånd en jordavlönad underbefäls- mästare Sählberg yrkar därför, att
ntngabas för önterajöprovinaerna. Fin. !av Sveriges Färghandlares Riksför- samt' P* grund därav vid tiden för gär- stam rid Gotlands trupper. Yttrandet ' flottningsförenlngen ålägges bygga en
land och Ryssland. Till siat yttrade bund. ningens utförande varit 1 saknad av utmynnar i förslag om organiserande ! körbar hängbro över Kyrksundet, så*
ar. Mooney att man foret måste söka Fem komitéutredningar, aom stop- för8tåndets fulIa lMrök. M?d hÅn8yn
trålfa en överenskommelse med sven- Ipns. K. m t beslöt i konselj förelägga 
ska regeringen om en ändamålsenlig årets riksdag en proposition angående 
ändring i tullbetingelserna för att ro- förstärkning av femte huvudtitelns 
releen över huvud skall kunna såttas t socialdepartementets> anslag till ko-

: mitéer och utredningar genom sak
kunniga. I samband därmed beslöts 
att följande utredningsarbeten Skulle 

j vila och därefter icke utan k. m:ts

intresse för anskaffande av ett ambu- 
lansaeropian för lappmarken Menin
gen år att svensk-amerikanare skulle 
•kinka eo flygmaskin som skulle kal
las Svensk-Amerika. Intresset visade 
Mg enligt vad d:r Neander meddelat 
vars mycket stort och på flera platser 
där d r Neander hållit föredrag ha 
bildats lokalavdelningar som arbetat 
under en centralkommitté med säte 1 
Rock Island.

I STOCKHOLM.

Hängbro övtr Kyrkcunoet? Jägmäs
taren Ture Sählberg i Skanderåtieu an
för å tjänsten» vägnar hos regerings 
rätten besvär över Mellanbygdens vat
tendomstols beslut den 7 februari i år 
att godkänna vissa av Hoaåna flott- 
itngsförening vidtagna anordningar

For kort tid

te möjligheterna för anläggningen av
sverlseflllaJeii. vilken torde komma att jde Stockholm, Bagerilnduatrifbrenlng. 
forlåggaa vid Hammarbyleden. Vice .ha anaett »klljcmannalagen icke vara 
presidenten l firman hr J D. Mooney tillämplig 1 detta fall. överstith&lla- 
utulnde Md en mottagning for pre» reämbeteta bealut kommer ntt överklä, 
»en att atockholmabeaDket tmr att j «v Sverige» Bageriidkareförenlng. 
på ort och ställe erhålla en överblick

•VENEKA AMERIKALINIENS AF. 
FARER BLOMSTRADE AR 1*2*.

Styrelsen för Svenska Amerika Li
men höll den 3 mars ett saqimantråde 
1 Göteborg, varvid beslöts att bolagets 
årsstämma akall hållas i Göteborg den 
I april. Av räkenskaperna för år 1926, 
vilka nu avaluta ta, framgår att lin
jens verksamhet under förra året 
medfört ett särdeles gynnsamt resul- 
tät. Nettovinsten belöpt* sig till kr. 
ft.I92.SM.63, av vilket belopp kr 3.. 
269.561.57 tillföres avskrivningskontot, 
lämnande ett överskott av kr. 1.924.- 
S^ftOä. varav fvreaUs en ui telning till 
nkiteägarne av 5 prormt med kr. 1.- 
tM.m, o. att återstoden, kr 7ILMS.M 
överföres till vtiv«t. jch förlustkonloi. 
Ar ovanstående siffror f.amgär ait bj- 
rmget mycket väl kanivat betala ta 
1 vgre dlvldea I, men anser styrelsen 
det förmånligare att göra en betydlig 
avskrivning å tonnaget och hålla pen
ga rae 1 reserven an att gora en högre 
utdelning Utsikterna för detta år

expansionsmöjligheterna för fir
mans verksamhet i nordlig syftning. 
Den planerade svenska filialen trodde 
mr Mooney bäst »kulle komma att 
fylla sitt ändamål om svenska krafter 
insätta*, däri men ledningen kommer 
dock att bestå av amerikanare. Fabri
kationen kommer

av

bro måste bortföras under flottningcn

timmer år det förenat med viss risk 
— för barn i skolåldern och kvinnor 
rent av livsfarligt. De av flottnings- 
föreningen vidtagna åtgärderna med

GOTLAND.

reservstat för furlrer, på så sätt som varande den enda effektiva väg 
härtill och till övriga omständigheter ;och vis ett moderniserat indelnings- leden däröver under nuvarande forhål 
i målet har hovrätten därför nedsatt verk och <n furirreserv, 
straffet och förordnat att det ådomda ! Uppträdet vid eyndl ka listmötet i Fä- bifallas, yrkar han, att antingen den 
fängelsestraffet skall anses verkställt rösund Den för oavsiktligt vållande | nya regeringen slopas, så att endast 
med den tid av åtta månader

av en

landen. Om detta icke skulle kunna

Skandinaviska Böcker och
Tidnägar

som | till lantbrukaren V. Petterssons död Jämnaåns flottgods får framföras i
Eriksson hållits i häkte. Hovrätten vid det bekanta uppträdet vid ett ringbommar därstädes, eller att flott-
ntslag är enhälligt. __ syndikalistmöte i Fårösund i septem- nlngaförenlpgen ålägges anordna så

En falskdeklaration som nedtystats ber 1926 deltagande arbetaren H. Kas. kallade tappning under roddleden 1 nu-
av prövningsnämnden. Dagens Nyhe- sellöv har härom dagen av Gotlands varande flottbro.
ter påtalar ett fall av feldeklaration, norra häradsrätt dömts att böta 10 kr. ------------------------------------
som
nedtystats. Tidningen

framhållas eom mycket gynnsamma t Sias.
och är ett ännu bättre resultat än för
ra årets att förvänta. 1 rikt urval finnan till nnla hon 

THE BOSTON HAT WORKS ANO 
NEWS CO*

10S—Sth A ve* W. Calgary.
ETT AEROPLAN SOM KAN LANOA 

LODRÄTT MOT MARKEN
särskilda medgivande återupptagas

Okad spritt Orailjning- Den lots la n4miigen ig24 års iandataUtonesak- 
lurmåUningen st spritdrycker (or kon- j knnniga, 
sumtlonakndamål under Jannari månad »tadakreditaakkunniga 
utgjorde enligt kontroll»tyreUcns »ti ,kap»naderetödaaakkunu)ga från och 
Uatlk 2.342.133 liter mot 2.230,521 liter med den 2) februari samt utredningen 
I Januari 1323. Den totala forsitjniu i angående revision av gällande förord- 
gen av vin utgjorde under januari 1*27 (ning„ om kommanalatyrelw på lan- 
357,087 liter mot 323.52* liter jannari dpt t ltad 
112*.

•tataunderatöd åt lantmannaakoler 
ock lenthuehållaakelor K m:t har I 
konselj | enlighet med lantbrukaaty- 
relsena förslag beviljat ett »tatsunder.
■tU för Utsåret 132*— 1K7 ål lant
mannaskolor på 334,500 kronor, t 
»tataunderatöd för 1020—1*27 åt tant- 
hushållsskolor beviljade» sammanlagt 
ett anslag på 204.200 kronor.

tiv prövningsnämnden skulle ha för mlsahnndel, På grund ar den to- 
påpekar, att n tagna utredningen av rättssaken har 

under det nämnden eftertaxerat färg den rättamedlclnaka undersökningen 
bandi. Carl Andersson för fem år och j ansett tillräckliga bevis Icke föreligga
anmält honom till åtal ..enigt 20 par. att Hassellovs slag mot Pettersson vecklad. Vid förhandlingar 
förordningen om taxeringsskyldlghe- förorsakat döden, varför åklagarens inför förlikningsman J. P. Johansson 
ten. har nämnden vid behandlingen,'talan Icke bifölls Hustru Petterssons liar uppgörelse träffats rörande skogs- 
av ett liknande fall. denna gäng gäl- yrkande om ersättning lämnades utan avverkningarna vid Strömsbrak, sko
tade skomakaremästaren Aug. Und avseende Rättegångskostnaderna sko- rar I norra Hälsingland.

ne ma ha genom det nya avulet höjts

HÄLSINGLAND.tandvärdaaakkunniga. bo-
och moder- Mordbrännarene »träff »Ur fast

Biter besvär av hem.-ag. 8. L. Änder 
»on frän Hackajo har Svea hovrätt 
fastetaUt Vilhelmina tings laga härads
rätt» bealut den * dennes I fjol att pä 
yrkande av förutvarande landsfogden 
Bortti Helle berg dtiaaa bottom till 
straffarbete 1 6 år och 3 månader med 
3 års påföljd därutöver för mordbrand 
Anderson hade aom bekant den 24 
september 1 fjol anlagt eld t en ».ho
nom tillhörig fastighet 1 Hackajo by 
uppförd ladugårdsbyggnad oed på
följd att denna byggnad med Innelig
gande gröda och Inventarier samt en 
häat brunalt upp. Hovrättens di
enhällig.

Lojtnint Thor T hora bia <1 har till k. 
m t lagtvll en framställning rörande 
est av honom gjord och patentsökt 
uppfinning, avsedd atl mojtiggura för

I
Skogakonflikten vid Strömsbruk av.

Bergsjö

att l ock fbr landning
med iKhecerad hastighet nedstiga i eo 
mot morken huvudsakligen lodrkt rikt. 
ning under bibehållen kontroll tv 
flygmaskinen Han hemställer ntt k. 
m:t utser ea svensk sakkunnig, för 
1 liken kan hr beredd nU konfidentiellt

från och med den 1

Arkord,lo
mark, nöjt sig med att höja hans taxe- la enätta» av statsverket.i STOCKHOLM. med fem procent och timlönerna med 

trå öre.
ring för endast 1925. Beträffande 
färghandlare Andersson omnimnes, 
att han 1920 hade en odeklarerad för-

s
HALLAND.Till Förenta Staternas minister i

Stockholm har utnämnts biträdande 
sekreteraren 1 utrikesdepartementet 
Leland Harrison

Dödafall En av Svenska Missions
förbundet» äldre missionärer, fru Eva 
Raquette i Lund. maka till nuvarande 
docenten vid Lunds universitet O. 

* Rabuette. har avlidit. Hon var född i 
: Vaxholm 1869

19 dödsfall I influensa

uppgiva uppfinningens beskaffenhet 
med skyldighet for den sakkunnige att mogenhet på 497,243 kronor och åtnju

tit en odeklarerad Inkomst härav pä 
29,699 kronor. Under sista året, 1924. 
hade den undanhållna förmögenheten 
stigit till 583,376 kronor. De skatte
belopp.
påförde* herr Andersson uppglngo till ! 
sammanlagt omkring 25,000 kronor 

Den Lunde va Ilska bedrägeriaffären. 
Kriminalpolisen har framlagt en för-

JÄMTLAND.Högsta vinsten gick till 10 arbetare- 
Den iQttsedel, som senaste lotteridrag 
Ringen utföll med högsta vinsten Betalningsinntilleleer. Enligt till 
50,000 kronor, har enligt Varbergspos Stockholms Köpmannaförening iu 
ten. sålts till ett 10-tal fabriksarbeta-! gangna underrättelser hava firman 
re och mindre näringsidkare 1 Skene. Centralmagasinet, Ingeborg Stegner.

och firman Anna Jonsson, båda i Ös
tersund, inställt betalningarna.

till k. m t Inkomma med yttrande ro-

är

p» grand av eftertaxerB* 14 mltj. kr- för fortaittande av ar- 
katana » Inlandsbanan. Rutauiakot- 
tet bematäller hus rikadagen om anvi
sande för budgetåret 1037—1023 av ett 
reservationsanslag å 1,3 milj. kr för 
fortaättande av arbetena å Inlandsba
nan mellan Volgajön och OälHvare. 
Utskottet förklarar »ig Inte ha att er
inra mot den av kommun!katioosoil 
olatem framlagda pinnen, vilken aom 
bekant Innebär, att erbetet ä banans

vilka gemensamt ägde lotten.»1 Behåll hoppet
r andra mediciner ej lyckats kjälpe 
enkelt, vilkeprövet örtpreperat aoun

DR. PETERS

HÄRJEDALEN. Åtgärder för det mindre jordbruketsiven när 
er. Ett

Stockholm
på c»i vecka. I Stockholm Inträffade «U rapport angående de bedrägerier ---------- höjande. Lantbrnkealyrelaen har för
under ea vecka p* epidemisjukhuset K, K Lnndaval! bältes häktad föv. I ! Långå bevakningstrakt tndragaa. klarat Ä®>Uand» läo» hnnhillning» 
vid Brännkyrkogatan sammanlagt 1* | rapporten redogöra» biand annat för Samtidigt med att k rono Jägaren t Lån »ällakap berättigat att tor år 1923 er- 
dödafall I Influensa mot 12. veckan för- tillkomsten av det falska testamentet gå bevakningstrakt av Hede revir L h4*la »tatabldrig med I3.0Ö* kronor

‘ frän narrat en än- F. Molin beviljats begärt avsked har “11 åtgärder för det mindre Jordbro.
Cl KURIKO£ Dtatriktstäkarne» rapporter ge med vara hjälp 

dock vid handen att epidemiens ut- kefru sammanlagt 11*00 kronor. DetU elomäaalyreleen beatuiat nit indraga kel* höjande och Mö kronor tor fräne
har han själv skrivit och försatt med denna bevakningstrakt. Genom to- .'»ode av färavaln.

Kikade- stämplar med bert» att det varit to- dragningen har en om reglering vidta- Nytt bolag, Stlftelaenrkand har »t-

;OL

hredning fortfarande minskas 
J. O. och M. O. återvalde.

gen» elektorer för val nv Jostitie. och |lämnat till rädbu»rätten den 24 febro gtu. g» att Lenån, bevakningstrakt färdats för elt bolag, eom akall Idka 
mUttleombedamän återvalde tffl jnitl |art 1024. vilken dag 

tiamn

norra del tuta vidare skalle nedläggas
a
handelen Porjna—Joek mork färdig. 
•Utilto. A södra delan av banan »kul
le arbetena fortsättas förbi det norr 
om Vtodetälven belägna BlaUatckse- 
•• ytterliga ra ii mil upp ttil Soroele 
kyrkoby. Medan tor norra sträckan 
Porjna—Joc km ock Intet vidare analag

år W» 1 lertid var en »kall omfatta Hede »ock förutom de handelsrörelse Aktiekapitalet »kall
revisionssekreterare g., söndag. Aktiebroren till det bryggt- letar därav, sent tillhora Kedevlken» , utgöra minst 25,00» kronor och högst 

G Ge i Jer och till bana ersättare ha- ri bolag, som han skulle starta, hade byområde och äro belägna öster om j 75.00* kronor Stiftare kro dhr.J. P- 
radahövdlng H. G Forsa berg samt till'hon försett med en det kända namn Hede kvrkoöoaläHe» hemakifie och Hård, benkdlr 1. Magnlua, kamrer B 

vavtaloBsaekretaiia- för att det skalle verka trovärdigare. ' st tro delar en mellan Lunka och Vem- lic Myrberg och advokat Adolf 8JÖ. 
rea ti M. K Bendl och till han* *r. Vad del angår den ta«tighet 1 Uppsala, in vilka »kola tillhöra Sta va Jöns be herg, samtliga I östereqnd. samt dir. 
»attare horraturädet X E. L. Valt' som LundevaU fått 1 uppdrag att lör. i akningstrakt Storsjö aorken skall ijAlb B. öbman. Stockholm, och groeo- 

wo von SteUero. j valin, har det attönU ntt denna algö- aln helhat tillhöra Lje.nedals bevak. bandi. Joh. Persson. Bundavall

fritt på
P«e»

DR PETER FAHRNEY St SONS CO.ciecAGo. ax.■v*ESDI
lalihllg—ada

(Förta. » sid. U )

CH1ROPRAKTK
botar nlatan alla sjukdomar.

PRÖVA DET.
Dr. G. B A C H, D. C.,
Skriv till mig pa svenalu eller 

engelska, om NI har tillfälle, och 
Jag Skall tala om vad Jng ken göra 
för Eder.

Telefon 331, CAMR08B, ALTA.

Vac;:jrer Annonser.
S. BERGMAN prenumerationer a 
251 Hastings St. E. SVENSKA CANADA- 
vancouver, TIDNINGEN

Största urval *v 
svenska grammofonskivor.
© Vaneouver, B. C. av 

JOHN OREEN 
Ca roll SL

uppta paa 
S. BERGMAN 
2*1 Hastinga SL r

♦♦♦mö

Stirling Hotel Nelson, B. C.
Härligt liga, med en tjusande ntalkt över Kootenayajön. Komfor

tabelt. En renande svensk skrev I denna tidning: “Jag ger utan vi
dare Stirling hotell åran av att vara det mest Inbjudande skandinaviska 
hotalt Jag besökt I Canedn". Btt verkligt barn för skandinavar.

Prenumeretioner å
SVENSKA CANADA-TIDNINGEN

upptagna I Kelaon. Bt C. nv
P. H. D U 6 H

i

betiSH •Jkm■i •m

t

SIDAN TIO SVENSKA CANADA-TIDNINGEN. WINNIPEG MANITOBA, TORSDAGEN DEN 17 MARS 1927.
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k (Ma Parte oek Www Teefc 
Twiefoo snes.

Dl. JOSBPH »0WLAMÖ1B 
Lläare * klrarg

itaioa of Owewde ev 
Oouocil of Oenede" —Hllaceff. ke

keeted^^Boe?

Umbi tår Dom 
Meåleal "Tk#

Keetot k Fanm Ara.,

0. u Booess, B.Ak
Jurist A SsHcittte

Skandinavisk advokat 
106 Adams Bldg. 

EDMONTON, ALTA.

Dr. F. A. N0RDBYE
Skandinavisk läkare
Specialiserar I kirurgi. 

Stort förataklaaalgt ajukhuo.
CAMROSE, ALTA.
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